ipse Nobis Martha Nris olim Demerij Popul, Kerslowicz filia  
 sui vero Iuris patri legitime, omnium qualiter bonorum suorum  
 huiusmodi et obligationum mobilium et immobilium, choro-  
 nary, quarumvis pecuniarum, nec non auri, argenti, vestimentorum  
 vestium, vestimentorum, Tui, Stanni, Cupri, Vini, Nichali,  
 Equorum, Equorum, Perovium, Tenuum, ac totius chypelle huius-  
 domesticas nunc habet et in post habenda in quacumque forma  
 et materia ~~extrema~~ extrema ipsius dicta tempore ad vitalitatem  
 se indempnit assignavit et precepit sicut in scriptis et signat  
 et precepit in scriptis. tali videlicet modo. Quod si promissum  
 Nris Martha Populowicz sibi Recogniti partem de hac  
 luce decedere contingere optine omnia eadem scripta omnia  
 et res suprascriptas omnes, ad suorum sui Recogniti devoluti habe-  
 bunt et tenebuntur. Per ipsam Nris Populowicz Recogniti  
 partem bona eadem morte suprascripta manere de relictis cum Uni-  
 versis eorum libertatibus et bonis fructibus competenter et prout  
 sua gravitas tenendi, habendi et possidendi, illis qui se et sui  
 sui heredes suendi. Ad extrema durante vita ipsa tempore,  
 post mortem vero et de hac luce deorsum bona eadem su-  
 prascripta et Res quatuor omnes, ad suorum Nris Ivan  
 Popul Karnokowicz, sine contradictione, successore pro-  
 munit Nobis Martha Populowicz sibi devolventibus  
 Hac sua presenti et recognitione ad promissa etiam mediante.

**Feria quarta post Domini:** 18/16  
**can Locationum proxima** 1667  
**et Anno Domini Millesimo Sex**  
**centesimo Sexagesimo Septimo.**  
**In fidelis Hanowicz Komorow**  
**skim edit.**

Coram Officio et Actis Pontificis aduersus apertam  
Promissionem Imperatoris renouatam In fidebus March  
Hannoveri Rudolphi et Nicolai iuratis Praesertim  
sanis mente et corpore expressis Coram quoque Imperator.  
ti omisso et in iudicatione propria posthabita Praesenti  
Censura aduersus Capitaneum Praesertim iudicium  
ni quod ad hunc modum attinet scum iuribus  
ac bonis suis gratum omnibus extiterit et plenarie in corpore  
rando atque subiuciendo palam libere ac per expostum  
recognouit et Quia ipse de omni et integro iure suo in  
Praesentis nominum de Summa Septem Millium Centum  
Quadragesima florenorum Potentatibus tibi Recognoscenti per  
Crosium olim Michaelen Honorarium scripto certo manuali  
seu membrana de Acta et data illius in eodem scripto seu  
membrana contentis manueiusi Quasi olim Michaelis Honorarii  
sui propria subscripta et in scripta et ascurata,  
Nec non de causa et iustitia iudicialia per se Recognoscentem  
post decessum de hac vita suprammati olim Crosii et Michaelis  
Honorarii sui iuribus eius occasione eius Summa  
tibi Recognoscenti non solutionis ad quoduis iudicium  
et Officium Regni instituta et intentata Severis quibus  
quibusvis eadem causa placet Nec non de eorum ipsa fu-  
pra scripto scripto manuali seu membrana tibi Recogno-  
scenti Summa Septem Millium Centum Septem Millium  
Centum Quadragesima florenorum plenarie iudicium cum omni  
potestate iuris potestate Imperatoris et Praesertim  
quibusvis omnibus et singulis scripti eiusd. seu Mem-  
branae iuris iuris iuris, conditionibus, quantum casu-  
lis Amiculis, Verbis, Legationis, ac neque in quibusvis  
vniuersis Summa quoque suprascripta Septem Millium  
Centum Quadragesima florenorum Veritate iuris iuris  
reddi

1056

Redditionibus, Commodis, et emolumentis, ad obventionem  
 attinentibus et pertinentibus in vniuersum omnibus, Nichil ex-  
 pressis iuris proprietatis ad futurum competentibus et pro-  
 gatiuis se Recognoscente suis successoribus, aut quocumque  
 alio reservando seu exarando, Venimus per promissa omnia  
 et singula ipsomet Recognoscente concernentibus, ad eum serui-  
 abant. Tam ex nunc et defuncto Quodam Michaeli Komorowski  
 de pillifen Dobynen et pateribus Henrico Troyna coniugibus  
 legitimis coniugis postensis (aucta ad ipsos et promissa omnibus  
 plenaria et sufficienti satisfactione) cepit et descendit  
 prout fecit et descendit presentibus, omnia et integra sua  
 suum sibi ad promissa seruens in personas eorum Quosdam  
 Komorowski coniugum professionum suorum coniugis postensis  
 totaliter et plenarie transulit, transfudit, et incorporavit, sicut  
 ut transfert transfudit et incorporat, presentes, per ipsos  
 Quosdam Komorowski coniuges professionum suos coniugis po-  
 stensis. Hoc in suspensum cum manu supra scriptam  
 Septem Nullum sentum Quadraginta Libras sterlingum  
 vniuersis eius vniuersis, et vniuersis suis, competentibus  
 et pro gatiuis quavis tenendi, habendi, et possidendi, illius  
 quiete et pacifice vniuersis, Summa scripta presentibus  
 posse Recognoscentibus ab se ipsa collendi, levandi, et gerendi,  
 de levata et gerenda quietandi, pro eorum non fuerit per-  
 soluta iure agendi, et vniuersis quocumque iudicibus instituti  
 ad nichil ad obventionem finem perueniendi, ad  
 promissa omnia tanquam sua propria ad suos suos et successores  
 non quosuis beneplacito vniuersis iure et effectualiter  
 conuertiendi, Summa scripta originalis et omnia tenentur se comple-  
 ctentibus presentibus cessis et transfusis vigore.

Bienieckich mutua Aduitalitas

1057